
Technical drawings
Wood, triple glazing - 116mm Frame depth
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Top frame Mullion

TransomSide frame

Cill

Window 
Triple glazing, 116mm frame depth, wood

25 mm Astragal bar

60 mm Astragal bar

42 mm Astragal bar



Terrassedør udadgående - 3 lag, fyr
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Patio door, outward-opening 
Triple glazing, 116mm frame depth, wood

Side frame

Top frame

Hardwood threshold

Fiberglass threshold

25 mm Astragal bar

60 mm Astragal bar

42 mm Astragal bar



Dobbelt terrassedør udadgående
 3 lag, fyr
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Optima 40 mm træbundkarm

Fiber bundkarm

Hårdttræs bundkarm

56
24

56
24

2 lag fyr - udadgående

70
38

70
38

Fiber bundkarm

Hårdttræs bundkarm

Fiber bundkarm

Hårdttræs bundkarm

67
24

67
24

Fiber bundkarm

Hårdttræs bundkarm

81
52

81
52

3 lag fyr - udadgående

2 lag træ-alu - udadgående 3 lag træ-alu - udadgående

13
10

4
11

7

28
10

4
13

2 13
10

4
11

7

28
10

4
13

2

10
4

13
11

7

28
10

4
13

2 13
10

4
11

7

10
4

28
13

2

40 4040

40

25 25

25

25

40

118

116

118

116

118

116
116

118

info@sparwindows.co.uk

French door, outward-opening 
Triple glazing, 116mm frame depth, wood

Hardwood threshold

Fiberglass threshold

Side frame

Top frame

Center of door

25 mm Astragal bar

60 mm Astragal bar

42 mm Astragal bar
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Front door, inward-opening 
Triple glazing, 116mm frame depth, wood

Top frame

Side frame

Rail

Rail

Hardwood threshold

Fiberglass threshold
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Top frame

TransomSide frame

Cill

Fixed window 
Triple glazing, 116mm frame depth, wood

25 mm Astragal bar

60 mm Astragal bar

42 mm Astragal bar



Udestueelement - 3 lag, fyr
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Conservatory window 
Triple glazing, 116mm frame depth, wood

Top frame

Side frame

Transom

Cill

Transom



Pladedør - 3 lag, fyr
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Panelled door, inward-opening 
Triple glazing, 116mm frame depth, wood

Top frame

Side frame

Hardwood threshold

Fiberglass threshold


